
 

 

   
 

  

Ve Zlíně dne 17. února 2022   

   

 

Věc: Zadávací řízení - „Pořízení elektronických úředních desek“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona s názvem „Pořízení elektronických úředních 

desek“, a která je spolufinancována Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název 

projektu: Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska, reg. č. projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684, zadavatel opravuje písařské chyby takto: 

 

Výzva k podání nabídek: 

V rámci části výzvy k podání nabídek – Pravidla hodnocení zadavatel opravuje znění takto: 
Ekonomická výhodnost nabídek 
KRITÉRIA HODNOCENÍ  
A. nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 70 %.  
B. nejnižší náklady životního cyklu = roční spotřeba elektrické energie elektronické úřední desky v kWh/rok 

(při plné zátěži při provozu 24 hodin denně) s váhou 20 %. 
C. Nejnižší náklady na odstranění závady (hodinová sazba při odstranění závady u pozáručního servisu) 

s váhou 10% 
METODA VYHODNOCENÍ NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické 
výhodnosti bude provedeno bodovací metodou (hodnotící komise použije bodovací stupnici v rozsahu 1 až 
100). Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel dílčí kritéria hodnocení A, B a C. Každé jednotlivé nabídce 
bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. Dílčí kritéria A, B a C jsou číselně vyjádřitelná kritéria, tzn. že nejvhodnější nabídka má minimální 
hodnotu kritéria.  

V rámci kritéria A bude hodnocena celková nabídková cena za dodávku 7 ks elektronických úředních desek 
bez DPH, a to tak že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabízená hodnota tohoto 
hodnotící kritéria bude účastníkem zadávacího řízení uvedena v závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 
Zadávací dokumentace). Zakázka bude zadána jako celek.   

V rámci kritéria B bude hodnocena celková roční spotřeba elektrické energie úředních desek, a to tím 
způsobem, že účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede u každého typu dodávané úřední desky 
spotřebu elektrické energie v kW za rok a dále celkovou roční spotřebu elektrické energie v kW u všech 7 ks 
úředních desek. Pro hodnocení bude sloužit údaj vztahující se k celkové roční spotřebě elektrické energie 
v kW u všech 7 ks úředních desek, a to tak to tak že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší celkovou roční 
spotřebou elektrické energie v kW. 

V rámcí kritéria C bude hodnocena nejnižší hodinová sazba za odstranění závady, a to tak že nejvhodnější 
nabídka je nabídka s nejnižší hodinovou sazbou. Nabízená hodnota tohoto hodnotící kritéria bude účastníkem 
zadávacího řízení uvedena v závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

 Komise použije pro výpočet bodů v jednotlivých dílčích kritériích tento výpočtový vzorec: 
 

Počet bodů kritéria A 
100 x (nejnižší hodnota kritéria A ze všech nabídek/hodnota kritéria A 
hodnocené nabídky) x váha kritéria 70 % 

Počet bodů kritéria B 
100 x (nejnižší hodnota kritéria B ze všech nabídek/hodnota kritéria B 
hodnocené nabídky) x váha kritéria 20 % 

Počet bodů kritéria C 
100 x (nejnižší hodnota kritéria C ze všech nabídek/hodnota kritéria C 
hodnocené nabídky) x váha kritéria 10 % 



 

 

   
 

 
Takto přidělené bodové hodnoty budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Body za jednotlivá dílčí 
hodnotící kritéria se následně sečtou. Na základě celkového bodového hodnocení jednotlivých nabídek 
stanoví hodnotící komise výsledné pořadí nabídek v rámci základního kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
tak, že nabídky budou seřazeny dle celkového počtu získaných bodů za obě kritéria hodnocení. Jako 
nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. V případě rovnosti celkového 
počtu bodů rozhodne o vítězné nabídce výše nabídkové ceny (nabídka s nejnižší nabídkovou ceny bude 
nabídkou vítěznou). 

 

 

Obchodní podmínky: 

V rámci přílohy č. 3 zadávacích podmínek – Obchodní podmínky zadavatel opravuje znění článku III. - 

Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny takto: 
III. 

Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny 
1. Cena za dodání zboží v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 

základě cenové nabídky prodávajícího, zpracované na základě specifikace uvedené v příloze č. 
4 této smlouvy a činí celkem:   

 

A. Elektronická úřední deska nástěnná 

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 5 

Celková cena včetně DPH za desku typu A  

B. venkovní volně stojící elektronická úřední deska 

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 1 

Celková cena včetně DPH za desku typu B  

C. venkovní volně stojící elektronická úřední deska 

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 1 

Celková cena včetně DPH za desku typu C  

Celková kupní cena bez DPH (A + B + C)  

DPH 21 % (A + B + C)  

Celková kupní cena včetně DPH (A + B + C)  

  
2. Cena za 1 hodinu práce při odstranění závady činí: 

• Cena bez DPH   

• Sazba DPH    

• DPH     

• Cena včetně DPH 
 

3. Tyto ceny jsou cenami smluvními a pevnými po navrženou dobu plnění této smlouvy.   
 
4. Součástí ceny jsou inflační nárůsty cen po navrženou dobu provádění.  
 



 

 

   
 

5. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k dodání zboží včetně všech nákladů 
s dodáním zboží věcně souvisejících (např. nákladů na dopravu do místa plnění, instalaci a 
zprovoznění, školení obsluhy a dalších vedlejších nákladů prodávajícího). Cena dále obsahuje 
veškerá ochranná a bezpečnostní opatření po dobu plnění smlouvy.  

 
6. Cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze při zákonné úpravě 

výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku 
odpovídající zvýšení částky DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                             osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 


		2022-02-18T09:04:12+0100
	Mgr. Martin Budiš




